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Hozirgi paytda jahon iqtisodiyotining globallashuvi davrida zamonaviy xizmat 

ko’rsatish sohasining rivojlanishi ixtisoslashuv darajasi bilan tavsiflanadi. Hozirgi vaqtda 

mamlakatimizda texnologik qayta jihozlashga qaratilgan islohotlar, iqtisodiyotning 

zamonaviy tarmoqlarini modernizatsiya qilish natijasida xizmat ko’rsatish sohasida tarkibiy 

o’zgarishlar amalga oshirildi. Buning natijasida xizmat ko’rsatish sohasining yalpi ichki 

mahsulotdagi ulushi barqaror o’sib boryapti. Shu bilan bir qatorda, O’zbekiston 

Respublikasida “… birinchi navbatda, xizmat ko’rsatishning sifati jihatidan yangi darajasiga 

o’tish orqali xizmat ko’rsatish va servis sohasini modernizatsiya qilish” ustuvor 

yo’nalishlaridan biri hisoblanadi. Xizmat ko’rsatish sohasidan unumli foydalanish asosida 

mehnatning ijtimoiy-iqtisodiy samaradorligini oshirishning ilmiy-uslubiy va amaliy 

jihatlarini o’rganish bu vazifani samarali hal etishdan iborat bo’ladi. Mamlakatimizda 

makroiqtisodiy barqarorlik va iqtisodiy o’sish sur’atlarini aks ettiruvchi ko’rsatkichlar 

islohotlar strategiyasi muvaffaqiyati, iqtisodiy islohotlarni chuqurlashtirish va davlatimiz 

taraqqiyotining ustuvor yo’nalishlarida erishilgan yutuqlar ifodasi hisoblanadi. Bugungi 

kunda mamlakatimizning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning istiqbolli va joriy chora-

tadbirlarini belgilashda tarmoq va tarmoqlarning rivojlanish darajasi va ularning kadrlarga 

bo’lgan talabini har tomonlama hisobga olishni, ushbu jarayonlarni ta’siri nuqtai nazaridan 

iqtisodiyotni rivojlantirish dasturlarini shakllantirishni taqozo etib bormoqda. Iqtisodiyot 

rivojining muhim omili bo’lgan xizmatlardan samarali foydalanish kelgusidagi strategik 

rivojlanishning muhim omili hisoblanadi. Respublikamiz iqtisodiyotini modernizatsiyalash 
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sharoitida shaxsiy xizmatlardan samarali foydalanishni aniqlash vositalaridan biri mehnat 

samaradorligini oshirish manbalari va zaxiralarini aniqlash hisoblanadi. Shuning uchun 

mehnat unumdorligi ko'rsatkichining ijtimoiy-iqtisodiy mohiyatini yetarlicha o'rganish 

uchun o'zaro bog'liq bo'lgan mehnat ko'rsatkichlarini har tomonlama tahlil qilish zarur. 

Bizningcha, barcha moddiy va mehnat resurslaridan samarali foydalanish asosida yuqori 

mehnat natijalariga erishish mehnat samaradorligini oshirishning asosiy mezoni 

hisoblanadi. 

O‘zbekistonda innovatsion iqtisodiyotni shakllantirishning asosiy sharti sifatida 

investitsiya faoliyatini jadallashtirish, barqaror va yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash, 

mahalliy va xorijiy investorlarga imtiyozlar va kafolatlar berish, ushbu jarayonlarning 

samaradorligini ta’minlash uchun davlat tomonidan tartibga solish, shu jumladan yillik 

milliy va hududiy investitsion dasturlarni amalga oshirish bo'yicha izchil chora-tadbirlar 

amalga oshirildi. O‘zbekiston iqtisodiyotiga xorijiy investitsiyalarning erkin kirib borishini 

ta’minlash va xalqaro talablar asosida infratuzilmani shakllantirish maqsadida institutsional 

o‘zgartirishlar, ya’ni huquqiy-me’yoriy hujjatlar, standartlar va talablar ishlab chiqildi, 

boshqaruv tuzilmalari takomillashtirildi.  

      So‘nggi yillarda hududlarda xizmat ko‘rsatish sohasi o‘sayotganini ko‘rishimiz 

mumkin. Ayniqsa, Farg‘ona, Toshkent, Samarqand, Andijon, Toshkent. O‘zbekistonda 

iqtisodiyotni tarkibiy o‘zgartirish va diversifikatsiya qilishni chuqurlashtirish, aholi daromadi 

va turmush sifatini oshirishning muhim omili va yo‘nalishlaridan biri hududlarning 

investisiyaviy jozibadorligini oshirishdan iborat. Mamlakat iqtisodiyoti uchun erkin iqtisodiy 

zonalarning mazmun-mohiyati hududni jadal ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish uchun mahalliy 

va xorijiy kapitalni, istiqbolli texnologiyalar va boshqaruv amaliyotini jalb etish maqsadida 

tashkil etilgan, aniq belgilangan ma’muriy chegaralari va alohida huquqiy tartibga ega 

bo‘lgan alohida ajratilgan hududlardir. Erkin iqtisodiy hududlar jahon iqtisodiyotining 

muhim bo‘g‘ini bo‘lib, ko‘plab mamlakatlarga xorijiy investitsiyalar jalb etilib, o‘zining ijobiy 

samarasini ko‘rsatmoqda. EIH turli mamlakatlarda turli shakllarda mavjud bo'lib, ularni 

asosan bitta xususiyat, ya'ni ushbu hududlarda joriy etilgan imtiyozli shartlar birlashtiradi. 

Bunday qulay muhit xorijiy sarmoyani jalb etishning samarali usullaridan biridir. EIHlar 

bugungi integratsiya va globallashuv jarayonlarida asosiy omil hisoblanadi. EIHlar xorijiy 

investorlarni jalb qilish orqali kapitalning xalqaro almashinuviga olib keladi, integratsiya esa 

transmilliy kompaniyalar oqimi orqali jarayonni yuqori darajaga olib chiqadi. O‘zbekiston 

iqtisodiyotining jahon iqtisodiyotiga integratsiyalashuvi sharoitida mamlakatimizda 

eksportga yo‘naltirilgan iqtisodiy rivojlantirish siyosatini amalga oshirish va eksportbop 

mahsulotlar ishlab chiqarish va eksport qilishda erkin iqtisodiy zonalardan foydalanish, 

shuningdek, import o‘rnini bosuvchi yuqori - texnologik ishlab chiqarish. Rivojlangan 

davlatlar, ayniqsa, jahon iqtisodiyoti jadal rivojlanayotgan Xitoy, Germaniya, Fransiya, 

Yaponiya, Janubiy Koreya, Singapur kabi mamlakatlarning tashqi savdo siyosati tajribasidan 

samarali foydalanish milliy iqtisodiyotimiz rivojiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Shunga ko‘ra, 

milliy iqtisodiyotni shakllantirishda bozor iqtisodiyotiga o‘tishning o‘ziga xos xususiyatlarini 
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hisobga olgan holda tashqi iqtisodiy faoliyatni liberallashtirish orqali mamlakatning tashqi 

savdo va eksport salohiyatini oshirish, xususan, erkin iqtisodiy munosabatlarni o‘rnatish 

masalasini beradi. mamlakatdagi zonalar. va ularni tartibga solish usullarini yanada 

takomillashtirish zarurati. Erkin iqtisodiy zonalarni tashkil etish va samarali olib borishda 

xorijiy davlatlar tajribasi va usullaridan samarali foydalanish bugungi kunning eng muhim 

masalalaridan biridir. Respublikamizda amalga oshirilayotgan islohotlarning asosiy 

yo’nalishlaridan biri xizmatlar sohasiga asoslangan kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni 

rivojlantirish, ular yordamida yangi ish joylarini yaratish, mehnat resurslaridan samarali va 

oqilona foydalanishni tashkil etishdir. Jahon iqtisodiyotidagi o’zgarishlar O’zbekiston 

iqtisodiyotining boshqa sohalari singari xizmatlar sohasini ham ustuvor darajada 

rivojlantirishni taqozo etmoqda. Shu sababli mamlakatimizda islohatlarni chuqurlashtirish 

sharoitida xizmat ko’rsatish sohasini ham ustuvor darajada rivojlantrish ustuvor va muhim 

vazifalardan biri hisoblanadi. 

Xizmat ko’rsatish sohasini mamlakatimiz ichki imkoniyatlaridan kelib chiqib, 

rivojlantirish mexanizmlarini takomillashtirish dolzarbligicha qolmoqda. Shu bilаn birgа, 

mаzkur tаrmоqni rivоjlаntirishdаgi jiddiy kаmchiliklаrni tа‘kidlаsh jоiz, хususаn, bаndlikni 

оshirish vа аhоli dаrоmаdlаrini ko‘pаytirish hаmdа mаhаlliy byudjеtlаrni to‘ldirishning 

istiqbоlli mаnbаi sifаtidа хizmаt ko‘rsаtish imkоniyаtlаridаn kаm fоydаlаnilmоqdа. 

Хizmаtlаr ko‘rsаtish vа sеrvis sоhаsini jаdаl rivоjlаntirish uchun qulаy shаrоit yаrаtish, 

uning iqtisоdiyotdаgi ulushini оshirish, хizmаt ko‘rsаtish sоhаsi tаrmоqlаridа bаnd 

bo‘lgаnlаr sоnini ko‘pаytirish vа shu аsоsdа аhоli dаrоmаdlаrini оshirish hаmdа ichki 

istе‘mоl bоzоrini zаmоnаviy, sifаtli turli-tumаn хizmаt turlаri bilаn to‘ldirish bilаn bоg‘liq 

muаmmоlаrni mаvjudligi vа mаzkur hоlаtlаr tаnlаngаn mаvzuni hоzirgi shаrоitdа 

dоlzаrbligi vа muhimligini ko‘rsаtib bеrmоqdа. Umumаn оlgаndа хizmаtning mоhiyаti 

quyidаgilаrdа nаmоyon bo‘lаdi:  

- хizmаt ko‘rsаtish shundаy sоhаki, u bilаn hаmmа to‘qnаsh kеlаdi vа shuning uchun 

hаm hаmmа o‘zini bu sоhаdа mutахаssis dеb hisоblаydi;  

- хizmаt ko‘rsаtish hаddаn tаshqаri individul yondаshuvni tаlаb etаdi;  

- bаjаrilgаn ishning yuqоri sifаtdаligi хizmаt ko‘rsаtish sifаti yuqоriligigа оlib kеlаdi, 

dеgаni emаs;  

- аksаriyаt хizmаtlаr hаm mоddiy, hаm nоmоddiy tаvsifgа egа bo‘lib, ulаr birgаlikdа 

―хizmаtlаr pаkеti‖ dеb аtаlishi mumkin;  

- хizmаtlаr mijоz bilаn yаqin аlоqаdа ko‘rsаtilаdi vа u tоmоnidаn хizmаt ko‘rsаtish 

jаrаyonidа istе‘mоl qilinаdi;  

- хizmаt ko‘rsаtish sоhаsidа fаоliyаt yuritаyotgаn kоrхоnаni sаmаrаli bоshqаrish 

uchun mаrkеting vа tеgishli оpеrаtciyаlаrni chuqur bilish, хоdimlаr bilаn ishlаsh 

qоbiliyаtigа egа bo‘lish kеrаk;  

- хizmаt ko‘rsаtish jаrаyonini mijоzning sеrvis tаshkilоti bilаn аlоqаlаr kеtmаkеtligi 

ko‘rinishidа tаsаvvur etish mumkin.  
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Yuqоridаgi mulоhаzаlаrni e‘tirоf etgаn hоldа tа‘kidlаsh kеrаkki, хizmаt ko‘rsаtish 

sоhаsi ishlаb chiqаrishdаn ko‘p jihаtlаri bilаn fаrqlаnаdi. Bu fаrqlаnishlаr хizmаt ko‘rsаtish 

yuqоri dаrаjаdаgi individuаllikkа bоg‘liqligi, хizmаt ko‘rsаtish tеzligi, mijоz bilаn bеvоsitа, 

хizmаt ko‘rsаtish pаytidа turlitumаn аlоqаlаrdа bo‘lish zаruriyаti bilаn izоhlаnаdi. Ishlаb 

chiqаrish sоhаsidа qo‘llаsh mumkin bo‘lgаn tаlаb o‘zgаrishining tuzаtish jаdvаllаri vа 

himоyаlаnish mехаnizmlаri хizmаt ko‘rsаtish sоhаsidа аksаriyаt hоllаrdа ish bеrmаsligi 

mumkin. Bundаn tаshqаri хizmаt ko‘rsаtish sоhаsi mijоzlаrning ehtiyojlаrini qоndirish 

uchun nisbаtаn yuqоri mеhnаt unumdоrligini tаqоzо qilаdi. Bu esа, o‘z nаvbаtidа, хizmаt 

ko‘rsаtish sоhаsigа jаlb etilgаn хizmаtchilаrdаn mоslаshuvchаnlikni tаlаb etаdi. So‘nggi bir 

necha yil ichida O‘zbekiston jadal iqtisodiy o‘zgarishlarni boshdan kechirdi va xalqaro 

hamjamiyatda biznes va investitsiyalar uchun turli xil to‘siqlarini bartaraf etishda ochiqlik, 

yangilanish va qatʼiyatlilik ramzlaridan biri sifatida tobora ko‘proq namoyon bo‘lmoqda. 

Xulosa va takliflar. O‘zbekiston Respublikasining "Investitsiyalar va investitsiya 

faoliyati to‘g‘risida”gi Qonunini samarali ijro etilishi uchun investorlar bilan Investitsiyalar 

va tashqi savdo vazirligi, hokimliklar, xorijdagi diplomatik vakolatxonalar va tijorat banklari 

rahbarlari o‘rinbosarlaridan iborat bo‘lgan davlat hokimiyat organlari hamkorligining 4 

bosqichli mexanizmi muvaffaqiyatli yo‘lga qo‘yilgan. Ushbu mexanizm investorlarning 

barcha so‘rovlariga tezkor javob qaytarish va qonunda nazarda tutilgan chora-tadbirlar 

amalga oshirilishining samaradorligini kerakli tarzda nazorat qilish imkonini beradi. Shu 

nuqtai nazardan, Yevropa tiklanish va taraqqiyot bankining ko‘magi bilan tuzilgan, 

Respublikada faoliyat yuritayotgan investorlar bilan bevosita muloqotni taʼminlaydigan 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Xorijiy investorlar kengashining rolini 

taʼkidlash muhim ahamiyatga ega. Xususiy investitsiyalarni faollashtirish uchun tadbirkorlik 

faoliyatini erkinlashtirish talab etiladi. Biznes bilan doimiy muloqot, muayyan sektorlarning 

rivojlanishiga to‘sqinlik qiladigan to‘siqlarni aniqlash va yengib o‘tish bo‘yicha astoydil ish 

olib borish kerak va bu mamlakatda biznesni rivojlantirishga katta hissa qo’shishi mumkin. 

Bu esa mamlakat iqtisodiyotini o’sishiga birmuncha turtki bo’lishi aniq. 
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